

BRUNCH BRUNCH BRUNCH BRUNCH
BRUNCH BRUNCH BRUNCH BRUNCH
BRUNCH BRUNCH BRUNCH BRUNCH
BRUNCH BRUNCH BRUNCH BRUNCH



Lucia

BRUNCH MENU





Lucia

— BRUNCH —

Lucia's Full English Breakfast

12

Streaky bacon, Cumberland sausages, fried free-range eggs, black pudding, potato rosti, roasted tomato, wild mushrooms & baked beans with toasted white or granary bread

Lucia's Vegan English Breakfast VE

11.5

*Vegan sausages, roasted wild mixed mushrooms, potato rosti, baked beans, grilled tomato & asparagus with toasted white or granary bread
Add two fried or poached eggs £3*

Bacon & Egg Sandwich

8

Homemade thick cut bacon & free-range fried egg in a soft sesame bun with crispy hash brown

Sausage & Egg Sandwich

9.5

Cumberland sausage, free-range fried egg & parma ham in a soft sesame bun with crispy hash browns

Vegan Sausage & Smashed Avocado Sandwich VG

8

Vegan sausage, baby spinach & smashed avocado on ciabatta bread with crispy hash browns

Eggs Royale

11

Scottish smoked salmon with two free-range poached eggs on a toasted English muffin with chives & Hollandaise sauce

Eggs Benedict

10.5

Sliced parma ham with two free-range poached eggs on a toasted English muffin with chives & Hollandaise sauce

Eggs with Smashed Avocado, Chilli & Lime V

10.5

*With grilled British asparagus, spiced pumpkin seeds, toasted walnuts, rocket & aged parmesan on toasted granary bread
Add smoked salmon £2.50*

Daily Baked Pastries

3

Locally baked fresh pastries, made daily in Yorkshire.

Choose from:

Plain Croissant

Pain Au Chocolat

Plain Scone

(Served with clotted cream & strawberry jam)

V SUITABLE FOR VEGETARIANS / VG SUITABLE FOR VEGANS

All prices include VAT at the current rate. A discretionary 10% service charge will be added to all bills.

Available in Beverley only between 9am-1130am An optional 10% service charge will be added to your bill. All gratuities go to the team.

Please always inform your server of any allergies or intolerances before placing your order.

Not all ingredients are listed on the menu and we cannot guarantee the total absence of allergens, including nuts and traces.

Some of our fish & meat products may contain bones

Detailed information on the legal allergens is available on request.

